[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  31.01.2018   №  418               .

г. Вяземский

Хабаровского края

О предоставлении объекта недвижимого имущества «Распределительные газопроводы для газификации жилищного фонда населенных пунктов Вяземского муниципального района (г. Вяземский) Хабаровского края» в безвозмездное пользование акционерному обществу «Газпром газораспределение Дальний Восток»

Рассмотрев  предоставленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» документы о предоставлении недвижимого имущества «Распределительные газопроводы для газификации жилищного фонда населенных пунктов Вяземского муниципального района (г. Вяземский) Хабаровского края» в безвозмездное пользование акционерному обществу «Газпром газораспределение Дальний Восток», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, и условиях его приватизации», утвержденным Решением Советом депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2016 № 261, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Предоставить объект недвижимого имущества «Распределительные газопроводы для газификации жилищного фонда населенных пунктов Вяземского муниципального района (г. Вяземский) Хабаровского края», находящегося по адресу: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Амурская, ул. Чехова, ул. Лазо, ул. Казачья  в безвозмездное пользование акционерному обществу «Газпром газораспределение Дальний Восток» на неопределенный срок с 01 февраля 2018 года.
2. Отделу имущественных отношений и приватизации (Тимкив О.Б.):

          2.1. Заключить договор безвозмездного пользования с акционерным обществом «Газпром газораспределение Дальний Восток».

  3. Обязанность по содержанию и проведению текущего и капитального ремонта объекта недвижимого имущества «Распределительные газопроводы для газификации жилищного фонда населенных пунктов Вяземского муниципального района (г. Вяземский) Хабаровского края» возложить на акционерное общество «Газпром газораспределение Дальний Восток».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                          Глава городского  поселения
    __________   Г.А. Жигалина                                 ___________ А.Ю.Усенко